
 
 

Bankszámlaszám:10403909-39019905-00000000 

Adószám: 11226710-2-14 

Cégjegyzékszám: 1409300520 

www.magyarkemeny.hu 

Magyar Kémény Kft. 
7400 Kaposvár, Petőfi tér 1. 

Telephely: 1126 Bp. Böszörményi út 24/b. 

Tel.: 06-1-766-5851 E-mail: titkarsag@magyarkemeny.hu 



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
........./2013. (…...) önkormányzati rendelete

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló
51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi 
XC.  törvény  (továbbiakban:  Törvény)  13.§  (3)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Törvény 10.§ (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljáró  Magyarországi Kéményseprők Országos Ipartestületével, a  Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelőségével, és a Magyarországi  Kéményseprőmesterek 
Szövetségével egyetértésben a következőket rendeli el:

1.§ 

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlésének  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló 
51/2012.  (XII.27.)  önkormányzati  rendelete  1.  mellékletének ,,1.  A sormunka keretében ellátott 
tevékenységek  munkaráfordításaiból  számított  díj  alkalmanként”,  valamint  ,,2.  Megrendelésre 
kötelező tevékenységek” táblázata jelen rendelet 1. melléklete szerint módosul.

2.§

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Gaál Zoltán
polgármester jegyző



1. melléklet  a
… /2013. (…) önkormányzati rendelethez

(1. melléklet
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról szóló 51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendeletéhez a 2012. évi XC. 

Törvény 10.§. alapján)

2013. július 1-jétől alkalmazandó kéményseprő-ipari közszolgáltatási díjak 
Nógrád megye  és Salgótarján Megyei Jogú Város területén 

(a díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák)

1. A sormunka keretében ellátott tevékenységek munkaráfordításaiból számított díj alkalmanként

Sorsz.
„A”

Megnevezés

„B”

Égéstermék-
elvezetők

jele

„C”

2013. évi
nettó
díj

1.1. Egyedi Nyitott Huzat Szilárd ENHS 940 Ft/db/alkalom
1.2. Egyedi Nyitott Huzat Gáz ENHG 1 000 Ft/db/alkalom
1.3. Központi Nyitott Huzat Szilárd KNHS 470 Ft/fm/alkalom
1.4. Központi Nyitott Huzat Gáz KNHG 420 Ft/fm/alkalom
1.5. Nagyjáratú Nyitott Huzat Szilárd NNHS 670 Ft/fm/alkalom
1.6. Nagyjáratú Nyitott Huzat Gáz NNHG 560 Ft/fm/alkalom
1.7. Egyedi Nyitott Túlnyomásos Szilárd ENTS 1 040 Ft/db/alkalom
1.8. Egyedi Nyitott Túlnyomásos Gáz ENTG 1 080 Ft/db/alkalom
1.9. Központi Nyitott Túlnyomásos Szilárd KNTS 550 Ft/fm/alkalom
1.10. Központi Nyitott Túlnyomásos Gáz KNTG 480 Ft/fm/alkalom

1.11. Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos 
Szilárd NNTS 710 Ft/fm/alkalom

1.12. Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos Gáz NNTG 580 Ft/fm/alkalom
1.13. Egyedi Zárt Huzat Szilárd EZHS 940 Ft/db/alkalom
1.14. Egyedi Zárt Huzat Gáz EZHG 1 000 Ft/db/alkalom
1.15. Központi Zárt Huzat Szilárd KZHS 470 Ft/fm/alkalom
1.16. Központi Zárt Huzat Gáz KZHG 420 Ft/fm/alkalom
1.17. Nagyjáratú Zárt Huzat Szilárd NZHS 670 Ft/fm/alkalom
1.18. Nagyjáratú Zárt Huzat Gáz NZHG 560 Ft/fm/alkalom
1.19. Egyedi Zárt Túlnyomásos Szilárd EZTS 1 040 Ft/db/alkalom
1.20. Egyedi Zárt Túlnyomásos Gáz EZTG 1 080 Ft/db/alkalom
1.21. Központi Zárt Túlnyomásos Szilárd KZTS 550 Ft/fm/alkalom
1.22. Központi Zárt Túlnyomásos Gáz KZTG 480 Ft/fm/alkalom
1.23. Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Szilárd NZTS 710 Ft/fm/alkalom



1.24. Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Gáz NZTG 580 Ft/fm/alkalom
1.25. Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd GNHS 590 Ft/szint/alkalom
1.26. Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz GNHG 580 Ft/szint/alkalom
1.27. Gyűjtő Zárt Huzat Szilárd GZHS 590 Ft/szint/alkalom
1.28. Gyűjtő Zárt Huzat Gáz GZHG 580 Ft/szint/alkalom
1.29. Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Szilárd GZTS 710 Ft/szint/alkalom
1.30. Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Gáz GZTG 720 Ft/szint/alkalom
1.31. Egyedi Tartalék ET 600 Ft/db/alkalom
1.32. Központi Tartalék KT 270 Ft/fm/alkalom
1.33. Nagyjáratú Tartalék NT 370 Ft/fm/alkalom
1.34. Gyűjtő Tartalék GT 280 Ft/szint/alkalom
1.35. a négyévenkénti műszaki felülvizsgálat költsége az árba beépítésre került
1.36. az ár a kiszállási költséget is magába foglalja

1.37. a mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell 
tekinteni

2. Megrendelésre kötelező tevékenységek:
 
 

„A”

A tevékenység megnevezése
 

„B”

2013. évi
nettó díj

 
Sorsz.
 

 

 2.1.
A sormunka keretében feltárt, az égéstermék-elvezető járatában lerakódott, 
csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése külön egyeztetés alapján 4 000 Ft/db/óra

 2.2.
Közvetlen homlokzati égéstermék kivezetéssel rendelkező 
tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása 680 Ft/db

 2.3.
A 10 000 cm2 feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése, 
tisztítása 1 200 Ft/fm

 2.4. A megrendelésre kötelező tevékenységeket további kiszállási díj terheli 2 000 Ft/fő



Indokolás
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló
51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló
…../2013. (…...) önkormányzati rendelethez

Általános indokolás

2013. május 28-án kihirdetésre került a 166/2013. (V.28.) Korm. rendelet, amely a kéményseprő-i-
pari közszolgáltatásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 347/2012. (XII.11.) Korm. rendelet sza-
bályait úgy módosította, hogy az egységnyi munkaráfordítás díját 4.000,- Ft helyett nettó 2.000,- Ft-
ban maximálta. A módosítás 2013. július 1-jén lép hatályba. 

Fentieknek megfelelően a Korm. rendelet 1. melléklete 2. pontjában megadott tevékenységek egy-
ségnyi munkaráfordításának díját egységesen 2.000,- Ft-ban javasolom elfogadni, és a kéménysep-
rő-ipari közszolgáltatásról szóló 51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelet díjakat tartalmazó ren-
delkezéseit ennek megfelelően módosítani.

Részletes  indokolás

1. §

Jelen szakasz a melléklet szükséges módosítását tartalmazza.

2.§

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.



Előzetes hatásvizsgálati lap
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló
51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló
…../2013. (…...) önkormányzati rendelethez

dr. Korom Norbert ügyvezető igazgató
készült a Közgyűlés 2013. június 27-i ülésére

Előzetes hatásvizsgálat:

1.Társadalmi hatások:
A módosítás hatására Nógrád megyében számottevően csökkennek a közszolgáltatás díjai.

2.Gazdasági hatások:
A tervezetnek gazdasági hatása nem jelentős.

3.Költségvetési hatások: 
A tervezetnek költségvetési hatása nincs.

4.Környezeti és egészségi következmények:
Nem releváns.

5.Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:
Nem releváns.

6.A jogszabály  megalkotásának  szükségessége,  illetve  a  jogalkotás  elmaradásának  várható 
következményei:
A Közgyűlésnek  a  központi  jogszabályoknak történő  megfelelés  érdekében  kell  döntenie  a 
rendelet módosításáról. 

7.A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:
A  rendelet  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti,  tárgyi  és  pénzügyi  feltételek 
fennállnak.

Utólagos hatásvizsgálat:

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata?

A rendelet utólagos hatásvizsgálata belátható időn belül nem javasolt.
Indokolás: A módosítás a felsőbb jogszabályoknak való megfelelést szolgálja.

Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: dr. Kaszás László
Jóváhagyta: Lőrincz Gyula

Salgótarján, 2013. június 12.



Hatástanulmány

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló
51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló
…../2013. (…...) önkormányzati rendelethez

(a rendelet-tervezet címe)

dr. Korom Norbert ügyvezető igazgató 
(az előterjesztő neve, beosztása)

készült a Közgyűlés 2013. június 27-i ülésére

A Közgyűlésnek a központi jogszabályoknak történő megfelelés érdekében kell döntenie a rendelet 
módosításáról. 

Utólagos hatásvizsgálat elvégzése a fentiek alapján nem indokolt.

A hatástanulmányt készítette: dr. Kaszás László
Jóváhagyta: Lőrincz Gyula

Salgótarján, 2013. június 12.



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
51/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelete

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról

(egységes szerkezetben a 26/2013. (IV. 25.) önkormányzati rendelettel, 
és a …/2013. (…..) önkormányzati rendelettel)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi 
XC.  törvény  (továbbiakban:  Törvény)  13.§  (3)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Törvény 10.§ (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljáró  Magyarországi Kéményseprők Országos Ipartestületével, a  Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelőségével, és a Magyarországi  Kéményseprőmesterek 
Szövetségével egyetértésben a következőket rendeli el:

1.§

Jelen  rendelet hatálya Nógrád megye közigazgatási területére terjed ki.

2.§

A kéményseprő-ipari  közszolgáltatást  Nógrád  megye  teljes  közigazgatási  területén  a  Magyar 
Kémény Korlátolt Felelősségű Társaság (7400 Kaposvár, Petőfi tér 1. 2. em. 216., továbbiakban: 
Szolgáltató)  látja el. 

3.§ 

A Szolgáltató  az  ingatlan  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló  törvényben  meghatározott 
használójának szóló értesítéseit szórólapon, a Szolgáltató által kézbesített értesítő útján küldi meg. 

4.§

A közszolgáltatás  ellátásáért  Nógrád  megye  teljes  közigazgatási  területén  egységesen fizetendő 
díjakat jelen rendelet 1.számú melléklete tartalmazza. 

4/A.§1

A  közszolgáltatás  ellátásának,  igénybevételének  részletes  szabályait  a  kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 347/2012. (XII.11.) Korm.rendelet, valamint 
a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának szakmai szabályairól szóló 63/2012. (XII.11.) BM 
rendelet tartalmazza

5.§

Jelen rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 

 1 Beiktatta a 26/2013. (IV.25.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2013. május 1. napjától.



6.§

Hatályát veszti: 

a.) a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 29/1995. (XII.18.) Ör.sz. rendelet,
b.) a  kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 29/1995. (XII.18.) Ör.sz. rendelet módosításáról 
szóló 41/1996. (XII.27.) Ör.sz. rendelet, 
c.)  a  kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 29/1995. (XII.18.) Ör.sz. rendelet módosításáról 
szóló 34/2007. (XII.18.) rendelet,
d.)  az  egyes  önkormányzati  rendeletekben  meghatározott  szabálysértési  rendelkezések 
módosításáról szóló 15/2008. (III.25.) rendelet 3.§-a,
e.)  a  belső  piaci  szolgáltatásról  szóló  2006/123/EK  irányelv  átültetéséből  eredő  egyes 
önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2009. (X.27.) rendelet 6.§-a,
f.) az egyes tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 24/2012. (V.23.) önkormányzati rendelet 
2.§-ának 2. pontja. 

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Gaál Zoltán
polgármester jegyző



1. melléklet 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról szóló 51/2012. (XII.27.)) önkormányzati rendeletéhez a 2012. évi XC. 

Törvény 10.§. alapján

2013. július 1-jétől alkalmazandó kéményseprő-ipari közszolgáltatási díjak 
Nógrád megye  és Salgótarján Megyei Jogú Város területén 

(a díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák)

1. A sormunka keretében ellátott tevékenységek munkaráfordításaiból számított díj alkalmanként

Sorsz.
„A”

Megnevezés

„B”

Égéstermék-
elvezetők

jele

„C”

2013. évi
nettó
díj

1.1. Egyedi Nyitott Huzat Szilárd ENHS 940 Ft/db/alkalom
1.2. Egyedi Nyitott Huzat Gáz ENHG 1 000 Ft/db/alkalom
1.3. Központi Nyitott Huzat Szilárd KNHS 470 Ft/fm/alkalom
1.4. Központi Nyitott Huzat Gáz KNHG 420 Ft/fm/alkalom
1.5. Nagyjáratú Nyitott Huzat Szilárd NNHS 670 Ft/fm/alkalom
1.6. Nagyjáratú Nyitott Huzat Gáz NNHG 560 Ft/fm/alkalom
1.7. Egyedi Nyitott Túlnyomásos Szilárd ENTS 1 040 Ft/db/alkalom
1.8. Egyedi Nyitott Túlnyomásos Gáz ENTG 1 080 Ft/db/alkalom
1.9. Központi Nyitott Túlnyomásos Szilárd KNTS 550 Ft/fm/alkalom
1.10. Központi Nyitott Túlnyomásos Gáz KNTG 480 Ft/fm/alkalom

1.11. Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos 
Szilárd NNTS 710 Ft/fm/alkalom

1.12. Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos Gáz NNTG 580 Ft/fm/alkalom
1.13. Egyedi Zárt Huzat Szilárd EZHS 940 Ft/db/alkalom
1.14. Egyedi Zárt Huzat Gáz EZHG 1 000 Ft/db/alkalom
1.15. Központi Zárt Huzat Szilárd KZHS 470 Ft/fm/alkalom
1.16. Központi Zárt Huzat Gáz KZHG 420 Ft/fm/alkalom
1.17. Nagyjáratú Zárt Huzat Szilárd NZHS 670 Ft/fm/alkalom
1.18. Nagyjáratú Zárt Huzat Gáz NZHG 560 Ft/fm/alkalom
1.19. Egyedi Zárt Túlnyomásos Szilárd EZTS 1 040 Ft/db/alkalom
1.20. Egyedi Zárt Túlnyomásos Gáz EZTG 1 080 Ft/db/alkalom
1.21. Központi Zárt Túlnyomásos Szilárd KZTS 550 Ft/fm/alkalom
1.22. Központi Zárt Túlnyomásos Gáz KZTG 480 Ft/fm/alkalom
1.23. Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Szilárd NZTS 710 Ft/fm/alkalom
1.24. Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Gáz NZTG 580 Ft/fm/alkalom



1.25. Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd GNHS 590 Ft/szint/alkalom
1.26. Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz GNHG 580 Ft/szint/alkalom
1.27. Gyűjtő Zárt Huzat Szilárd GZHS 590 Ft/szint/alkalom
1.28. Gyűjtő Zárt Huzat Gáz GZHG 580 Ft/szint/alkalom
1.29. Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Szilárd GZTS 710 Ft/szint/alkalom
1.30. Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Gáz GZTG 720 Ft/szint/alkalom
1.31. Egyedi Tartalék ET 600 Ft/db/alkalom
1.32. Központi Tartalék KT 270 Ft/fm/alkalom
1.33. Nagyjáratú Tartalék NT 370 Ft/fm/alkalom
1.34. Gyűjtő Tartalék GT 280 Ft/szint/alkalom
1.35. a négyévenkénti műszaki felülvizsgálat költsége az árba beépítésre került
1.36. az ár a kiszállási költséget is magába foglalja

1.37. a mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell 
tekinteni

2. Megrendelésre kötelező tevékenységek:
 
 

„A”

A tevékenység megnevezése
 

„B”

2013. évi
nettó díj

 
Sorsz.
 

 

 2.1.
A sormunka keretében feltárt, az égéstermék-elvezető járatában lerakódott, 
csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése külön egyeztetés alapján 4 000 Ft/db/óra

 2.2.
Közvetlen homlokzati égéstermék kivezetéssel rendelkező 
tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása 680 Ft/db

 2.3.
A 10 000 cm2 feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése, 
tisztítása 1 200 Ft/fm

 2.4. A megrendelésre kötelező tevékenységeket további kiszállási díj terheli 2 000 Ft/fő



3.  Műszaki vizsgálatok díjtételei:

Sorsz. és  
tevékeny

-ség

„A”

ENH
ENT
ET

„B”

EZH
EZT

„C”

GNH
GZH
GZT
GT

„D”
KNH
KNT
KT

NNH
NNT
NT

„E”

KZH
KZT
NZH
NZT

3.1. Új égéstermék -elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata

2 688 Ft/db 3 712 Ft/db 1 280 Ft/szint 8 320 Ft/db 10 880 Ft/db

3.2. Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított, vagy újból használatba vett égéstermék-elvezetők 
üzembe helyezés előtti vizsgálata

4 288 Ft/db 6 400 Ft/db 2 240 Ft/szint 12 800 Ft/db 16 000 Ft/db

3.3. Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezése esetén az üzembe 
helyezést megelőzően az érintett égéstermék-elvezető vizsgálata

2 688 Ft/db 3 712 Ft/db 1 280 Ft/szint 8 320 Ft/db 10 880 Ft/db

3.4. Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltoztatását, használaton kívül helyezését, 
illetve az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat

2 176 Ft/db 2 944 Ft/db 960 Ft/szint 6 720 Ft/db 8 704 Ft/db

3.5. A 3.1. - 3.4. tevékenységeket további kiszállási díj terheli

3 200 Ft/fő



4. A műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok munkaráfordítása

Sorsz.

„A”

A tevékenység megnevezése

„B”

2013. évi
nettó díj

4.1. Egy lakás, illetve rendeltetési egység esetén 11 200 Ft/db

4.2. Kettő – hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén 22 400 Ft/db

4.3. Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetén épületenként 33 600 Ft/db

4.4. Épület központi kéménnyel 60 -140 kW 22 400 Ft/db

4.5. Ipari és kommunális létesítmények esetén 140 kW felett 28 000 Ft/db

4.6. Helyszíni szaktanácsadás 11 200 Ft/db

4.7. A 4.6. alatti tevékenységet további kiszállási díj terheli 3 200 Ft/fő


